dictam Ecclesiam de Bikelegbe, cum Capella predicta, ac cum omnibus
juribus et pertinenciis suis, dicto Monasterio de Bokelonde et Abbati ac

Monacbis ibidem Domino servieutibus et servituris, in supportacionem
dictorum onerum Pontificali auctoritate appropriamus et unimus, ac con-

cedimus in usus proprios possidendam
;
jure et dignitate nostre Exoniensis

Ecclesie et Loci Archidiaconi semper salvis. Ita quod, cedente vel decedente
ad preseus ejusdem Ecclesie Rectore, prefati Abbas et Conventus, per ee,

vel alium seu alios, auctoritate A ppropriacionis hujusmodi, dicte Ecclesie et

Capelle possessionem libere apprebendere et tenere, fructusque ipsius

Ecclesie et Capelle in usus proprios convertere valeant ; nostra vel cujus-

cumque alterius Licencia minime requisita. Reservata, tamen, de ipsius

Parocbialis Ecclesie proventibus Perpetuo Vicario, instituendo Canouice in

ea, assignanda per nos Porcioue congrua, ex qua idem Vicarius comode sus-

teutari posset, et Episcopalia ac Archidiaconalia jura solvere, aliaque sibi

incumbencia onera subportare. Ut, autem, contra dispendium quod parari

possit, forsitan, eidem Ecclesie nostre deliberacione debita consulatur,

statuimus et ordinamus quod dicti Abbas et Conventus, in signum sub-

jeccionis et recordacionern beneficii hujusmodi, annis singulis, de dicta
Nota Kcclesia de Bykeleghe, in Festo Sancti Michaelis, Camere Capituli nostre

xxs. Exoniensis Ecclesie prelibate viginti solidos, in augmentacionem stipendii

Clericorum dictorum de secunda forma in ea ministrancium, vel alias pro

nostro et dicti Capituli nostri beneplacito integraliter seu particulariter

convertendos, perpetuo solvere teneantur. In quorum testimonium et

fidem pleniorem sigillum nostrum fecimus hiis apponi.—Et nos, Capitulum
Exoniensis Ecclesie prelibate, premissis omnibus et singulis nostram collau-

dacionem et consensum impertimur, sigillum nostrum Presentibus apponi

faciendo. Nosque, Thomas [Wappeleghe], Dei paciencia Abbas dicti Monas-
terii de Bokelonde, et ejusdem Loci Conventus, in signum subjeccionis et

agnicionem beneficiorum hujusmodi, predictam Pensionis apposicionem

approbamus.—Data in Capitulo Exoniensis Ecclesie predicte, vicesimo tercio

die mensis Januarii, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo quarto.

lfo1 - Ugborough[Oggeburghe, MS.] j MasterRichard Noreys, priest,R.,

—

Licence of non-residence till Michaelmas next, to study (Chudleigh, 20 Feb.).

lf9j- Exeter; RemUslo et AbsoJacio JohannisOblyn, de Emnia,—
Die ultima mensis Februarii, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo quarto, apud
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AD. Clyste, in aula videlicet, dictus Dominus Episcopus commisit verbo tenus
1334 ' 5,

potestatem Magistro Willelmo de Nassyngtone, Canonico Ecclesie Exoni-
Vol. II. ensis, ibidem tunc personaliter constituto, absolvendi Jubannem Oblyn, de

Exonia, a Sentenciis Suspensionis et Excommunicaeionis, quibus ligatus

existit pro sua tnanifesta offensa in nun satisfaciendo dicto Domino de

[quinquaginta] solidis sterlingorum, sibi ab eodem debitis occasione Kecon-

ciliacionis Ecclesie Sancti Nicholai Exoniensis, cujus execracionis causam

idem Johannes alias dedit ; dum, tamen, idem Johannes medietatem dicte

pecunie solveret terminis sibi per eundem statuendis ; et aliam medietatem
idem Dominus remisit. Et subsequenter idem Magister Willelmus eundem
Johannem a dictis Sentenciis absolvit

;
prestito primitus ab eodem Johanne

juramento de stando Mandatis Ecclesie, et de peragendo Penitenciam sibi

infligendam. Idem Johannes promisit fideliter aliam medietatem dicte

peeuuie, videlicet xxv solidos, solvere terminis subscriptis ; scilicet, in media
Quadragesima vs. et Festo Fasche xs., et residuum in Festo Pentecostes

proximo sequturo. Et ad hoc faciendum corporale prestitit jura mentum.

*£
b
Illegitimacy ; Dispensacio Fromond,—

'Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Godefrido Fromonde, clerico, nostre

Diocesis, in Artibus Magistro et in Medicina instructo 1
, salutem.—Arcium

sciencia predictarum, morum honestas, vite virtus, et fama persone, eciam
ab hiis qui te in Scolis et alibi cognoverant plurimum approbate, nostrum
invitaut animum et captaut merito beneplacitum, ut in hiis et circa ea votis

tuis annuamus, per que status tui incrementum facilius procuretur. Pre-

missorum, itaque, tuorum prerogativa meritorum, super quibus exhabun-
dauti recepimus probacionem summariam ; tecum ut, non obstante defectu

natalium quern pateris de presbitero, ut asseris, genitus et soluta, ad omnes
Minores Ordines licite promoveri valeas et Beneficium Ecclesiasticum cui

cura immineat anitnarum libere recipere et licite tenere, Poutificali auctori-

tate, quatenus a jure permittitur, misericorditer dispensamus. In cujus rei

testimonium, etc.— Data apud Clyste, ijdo die Marcii, Anno, etc.

j* '* Plympton Priory ; De Pensionibus [etc.] Prioratus Plymptonie,—
Universis presentes Litems inspecturis, Johannes, etc., salutem in sinceris

amplexibus Salvatoris.—Inter cetera que nostrum animum insultibus im-

petunt successivis, illud nos frequenti meditacione perurget, ut viri Re-
ligiosi, nobis Diocesano jure subjecti, ob Illius Cui suam integritatem

spontanea voluntate devoverunt reverenciam, vitatis noxiis et Causarum
strepitibus, quibus plerumque plus debito se iuvolvunt, liberius et quie-